
Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.46.2025 

 
R.011-6/19 

 
Zarządzenie Nr R/Z.0201-6/2019 

Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 22 marca 2019 roku 

 
(TEKST JEDNOLITY Z DNIA 30.06.2025 ROKU) 

 
w sprawie: utworzenia szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej  
w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie tworzy się Szkołę Doktorską (SD). 

§ 2 
1. Szkołą doktorską kieruje dyrektor szkoły doktorskiej, zwany dalej „dyrektorem”. 
2. W szkole doktorskiej działa rada szkoły doktorskiej, zwana dalej „radą”. 

§ 3 
1. Dyrektora powołuje Rektor. 
2. Kadencja dyrektora trwa 4 lata. 

§ 4 
1. Zadania dyrektora szkoły doktorskiej określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej, 

stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie, wprowadzonego odrębnym zarządzeniem Rektora.                    

2. Kierując szkołą doktorską, dyrektor jest zobowiązany realizować plan rzeczowo-finansowy 
Uniwersytetu i odpowiada za gospodarkę finansową szkoły doktorskiej. 

§ 5 
1. Radę powołuje Rektor w drodze decyzji. 
2. Kadencja rady trwa 3 lata. 
3. Kadencja drugiej rady szkoły doktorskiej trwa do 31 października 2025 r. 
4. Kadencja trzeciej rady szkoły doktorskiej i kolejne rozpoczynają się 1 listopada i kończą  

31 października. 

§ 6 
1. Zadania rady szkoły doktorskiej określone są w Regulaminie Szkoły Doktorskiej, 

stanowiącym załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie, wprowadzonego odrębnym zarządzeniem Rektora. 

2. Pracami rady kieruje przewodniczący. 



3. Uchwały rady zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 
decyduje głos przewodniczącego. 

§ 7 
Zasady finansowania szkoły doktorskiej określa Rektor. 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku. 
 

         

 

 


